

**TV-Køkkencenter ApS**

**Ormhøjgårdvej 17**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 13 94 49 03**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/03 2019

---

Peter Bach Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TV-Køkkencenter ApS  
Ormhøjgårdvej 17  
8700 Horsens

CVR-nr.: 13 94 49 03  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Peter Bach Christensen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland  
Grønlandsvej 1 A  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forhandling og salg af inventar til køkken og bad.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 374.187, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 852.745.

Årets resultat anses for tilfredsstillende



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.328.181</b>	<b>1.385.443</b>
Personaleomkostninger	1	(884.929)	(1.141.753)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>443.252</b>	<b>243.690</b>
Finansielle indtægter	2	97	0
Finansielle omkostninger		(69.162)	(68.984)
<b>Resultat før skat</b>		<b>374.187</b>	<b>174.706</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>374.187</b>	<b>174.706</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		300.000	0
Ekstraordinært udbytte		250.000	0
Overført resultat		(175.813)	174.706
		<b>374.187</b>	<b>174.706</b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.000	100.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.797.000	1.477.500
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.797.000</u>	<u>1.477.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		404.104	169.691
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		109.652	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.250
Andre tilgodehavender		83.153	105.540
Periodeafgrænsningsposter		10.100	10.400
<b>Tilgodehavender</b>		<u>607.009</u>	<u>286.881</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>17.605</u>	<u>736</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.421.614</u>	<u>1.765.117</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.521.614</u>	<u>1.865.117</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		352.745	528.559
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>852.745</u></b>	<b><u>728.559</u></b>
Kreditinstitutter		798.221	681.761
Modtagne forudbetalinger fra kunder		93.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		467.726	171.925
Anden gæld		309.622	282.872
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.668.869</u></b>	<b><u>1.136.558</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.668.869</u></b>	<b><u>1.136.558</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.521.614</u></b>	<b><u>1.865.117</u></b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordinæ</u> <u>rt udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	528.558	0	0	728.558
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(175.813)</u>	<u>300.000</u>	<u>250.000</u>	<u>374.187</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>352.745</u></b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>852.745</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	830.627	1.068.364
Andre omkostninger til social sikring	16.540	28.144
Andre personaleomkostninger	37.762	45.245
	<u>884.929</u>	<u>1.141.753</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>97</u>	<u>0</u>
	<u>97</u>	<u>0</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>187.226</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>187.226</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>187.226</u>
Opskrivninger 1. januar 2018		<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		<u>87.226</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>87.226</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<u><b>100.000</b></u>



## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende Ormhøjgårdvej, Horsens. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel til den 1. i måneden. Årlig husleje over de næste 12 måneder udgør t.kr. 360.

Leasingsforpligtelser forfalder indenfor 5 år med ialt t.kr. 99.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant t. kr. 1.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmidler og inventar samt simple fordringer, lager, goodwill m.m. efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2018 t. kr. 2.301.